



Agendové číslo: **04609/2022/IM/3**

Identifikátor: **KUMSX02TSXLG**

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o dílo ev. č. 04609/2022/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Ing. Jaroslavem Kaniou, náměstkem hejtmána kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 30189—1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednatel“)

2. STASEKO PLUS s.r.o.

se sídlem: Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín
zastoupena: Ing. Romanem Moldrzykem, jednatelem společnosti
IČO: 25853473
DIČ: CZ25853473
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 164125619/0300
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 22241

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 10. 2022 Smlouvu o dílo evidenční č. 04609/2022/IM (dále jen „smlouva“) na zajištění realizace stavby „Energetické úspory ve VOŠ zdravotnické Ostrava“ pro Střední zdravotnickou školu a Vyšší odbornou školu zdravotnickou, Ostrava, příspěvkovou organizaci (dále jen „stavba“ či „dílo“). Dne 19. 4. 2023 byl k této smlouvě uzavřen dodatek č. 1 (ev. č. 04609/2022/IM/1) a dne 11. 7. 2023 byl k této smlouvě uzavřen dodatek č. 2 (ev. č. 04609/2022/IM/2).
2. Z důvodu změn okolností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba další změny smlouvy.
3. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby, nebylo možno je předvídat a jsou nezbytně nutné k dokončení díla (dále jen „vícepráce“):

1) Změna č. 21: Repase dveří

Vzhledem k zjištěnému stavu dveří, s označením dle projektové dokumentace jako D6, D7 a D8, bude provedena pouze repase povrchové úpravy dveří. Technicky není možné do dveří osadit panikový zámek a uzávěr dle ČSN EN 179. Toto řešení bylo projednáno a odsouhlaseno autorským dozorem a zpracovatelem požárně bezpečnostního řešení stavby, dle kterých panikové kování uvedené v původní projektové dokumentaci není u těchto únikových dveří nutné a bude proto vypuštěno. Uživatel objektu se změnou souhlasí.

Hodnota víceprací činí 114.720,00 Kč bez DPH.

2) Změna č. 22: Změna skladby zpevněných ploch

Na žádost uživatele, který připravuje rekonstrukci nádvoří školy, bylo upuštěno z realizace finálních asfaltových ploch lemujeících okapový chodník budovy školy. Ve skladbě S15 bude tato asfaltová vrstva u vstupních dveří nahrazena betonovou dlažbou včetně obrubníku, tedy shodně s ostatními částmi tohoto objektu. Zbývající části původně navržených asfaltových ploch budou dosypány a zhutněny kamenivem.

Součástí této změny je také narovnání skutečně potřebné výměry zásypu z kačírku použitého u okapového chodníku kolem budovy B, přičemž v rozpočtu stavby byla uvedena o 37,8 m² menší výměra, než je potřebná.

Hodnota víceprací činí 41.593,38 Kč bez DPH.

3) Změna č. 23: Klempířské prvky

V rámci realizace rekonstrukce ploché střechy budovy B a obloukové části střechy budovy A zůstává částečné oplechování stávající podokapní fasádní římsy. Vzhledem ke stavu této klempířské konstrukce je nutné ji opatřit novým nátěrem barevně sladěným s novou střešní krytinou a s novým oplechováním střech.

Dále je u oken budovy B směřujících do dvorní částí budov nutné zakrytí parapetní spáry u oken. Toto bude provedeno klempířským prvkem navazujícím na líčové zdivo tvořící okenní parapet.

Hodnota víceprací činí 18.752,78 Kč bez DPH.

Bližší specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku a zápisu z technicko – dokumentační komise.

4. Zároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace nebudou provedeny níže uvedené práce a dodávky, které již nejsou nutné pro provedení díla (dále jen „méněpráce“):

1) Změna č. 21: Repase dveří

Původně navržená dodávka a montáž panikového kování vstupních dveří D6, D7 a D8 nebude realizována.

Hodnota méněprací činí 120.000,00 Kč bez DPH.

2) Změna č. 22: Změna skladby zpevněných ploch

Původně navržené stavební práce budou částečně nahrazeny pracemi uvedenými v odst. 3 bodu 2) tohoto článku dodatku.

Hodnota méněprací činí 30.000,00 Kč bez DPH.

Bližší specifikace méněprací je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku a zápisu z technicko – dokumentační komise.

III. Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.

2. **Cena víceprací** činí 175.066,16 Kč bez DPH, DPH 21 % je 36.763,89 Kč a cena víceprací včetně DPH je 211.830,05 Kč.

3. **Cena méněprací** činí 150.000,00 Kč bez DPH, DPH v sazbě 21 % činí 31.500,00 Kč a cena méněprací včetně DPH je 181.500,00 Kč.

4. **Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se po započtení víceprací a méněprací navyšuje** a činí:

cena bez DPH 48.063.784,67 Kč

DPH 21 % 10.093.394,79 Kč

cena včetně DPH **58.157.179,46 Kč**

5. Příloha č. 1 smlouvy – „Souhrnný rozpočet“ – se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nich objednatel obdrží 3 a zhotovitel 1 vyhotovení. Je-li tento dodatek uzavírán elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými podpisy.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede v souladu se zákonem objednatel.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz
7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 75/5494 ze dne 7. 8. 2023.
8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 - Souhrnný rozpočet
Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce
9. Tuto smlouvu je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněn podepsat náměstek hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti náměstka podepisuje smlouvu hejtman, případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva č. 1/10 ze dne 5. 11. 2020, ve znění usnesení zastupitelstva kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023.

V Ostravě dne

za objednatele
Ing. Jaroslav Kania
náměstek hejtmana kraje

V Ostravě dne

**Ing. Roman
Moldrzyk**

Digitálně podepsal Ing. Roman
Moldrzyk
Datum: 2023.08.08 13:08:20 +02'00'

za zhotovitele
Ing. Roman Moldrzyk
jednatel společnosti

Příloha č. 1: Souhrnný rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 20193010002KZ3 - Energetické úspory ve VOŠ zdravotnické Ostrava

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.07.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 063 784,67

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	48 063 784,67	10 093 394,79
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 58 157 179,46

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 20193010002KZ3 - Energetické úspory ve VOŠ zdravotnické Ostrava

Místo: Datum: 31.07.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		48 063 784,67	58 157 179,46
U01 - Energetické úspory	001 - Energetické úspory ...	28 507 324,99	34 493 863,24
U02	Výměna střešní krytiny	6 420 992,39	7 769 400,79
U03	Hromosvod	498 883,92	603 649,54
U04	Ostatní a vedlejší náklady	674 500,00	816 145,00
U05	Nezateplená část fasády	10 292 653,25	12 454 110,43
Zm 1	Změna vnější omítky	-1 950 166,54	-2 359 701,51
Zm 2	Změna realizace vnějších výplní otvorů	-2 860,00	-3 460,60
Zm 3	Detail oken O/19 a O/17 budovy B	66 210,18	80 114,32
Zm 4	Montáž sklepních oken	20 837,67	25 213,58
Zm 5	Změna provedení nadokenních oblouků	242 400,00	293 304,00
Zm 6	Havarijní oprava střechy	1 995 230,04	2 414 228,35
Zm 7	Výztuhy komínů	22 912,00	27 723,52
Zm 8	Ošetření stávajících tesařských konstrukcí podlahy půdy	290 875,86	351 959,79
Zm 9	Změna provedení vnějších parapetů provětrávané fasády	4 859,40	5 879,87
Zm 10	Demontáž podkladního pásu pod původní krytinou	41 658,18	50 406,40
Zm 11	Změna sněhových zachytávačů	107 240,00	129 760,39
Zám 1	Záměna minerální vaty	0,00	0,00
Zám 2	Záměna kastlíkového okna	0,00	0,00
Zm 12	Obložení stěn tělocvičny	322 273,95	389 951,48
Zm 13	Sanační omítky v 1.PP	82 786,20	100 171,30
Zm 14	Budka pro ptáky	5 000,00	6 050,00
Zm 15	Střešní svod	6 160,00	7 453,60
Zm 16	Odpočet nerezových madel	-179 520,00	-217 219,19
Zm 17	Neprovádění sklepních oken	-44 040,65	-53 289,18
Zm 18	Dodávka střešních výlezů	52 480,20	63 501,04
Zm 19	Doplnění skladby zateplení podlahy půdy	353 123,51	427 279,45
Zm 20	Odvětrání ploché střechy budovy B	206 903,96	250 353,78
Zm 21	Repase dveří	-5 280,00	-6 388,80
Zm 22	Změna skladby zpevněných ploch	11 593,38	14 027,99
Zm 23	Klempířské prvky	18 752,78	22 690,86

Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: ZL 21

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25853473
STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: CZ25853473

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -5 280,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-5 280,00	-1 108,80
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-6 388,80
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: ZL 21

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-5 280,00	-6 388,80
MNP21	Odpočet půdodních dveří D06,07,08	-120 000,00	-145 200,00
VCP21	Připočet nových dveří D06,07,08	114 720,00	138 811,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 21

Objekt:

MNP21 - Odpočet půdodních dveří D06,07,08

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

25853473

DIČ:

CZ25853473

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				-120 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-120 000,00	21,00%	-25 200,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			-145 200,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 21

Objekt:

MNP21 - Odpočet půdodních dveří D06,07,08

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-120 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-120 000,00

766 - Konstrukce truhlářské

-120 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 21

Objekt:

MNP21 - Odpočet půdodních dveří D06,07,08

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-120 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV

-120 000,00

D 766 Konstrukce truhlářské

-120 000,00

190	K	R-7660206	Repase - viz. D06 vč. všech příslušenství a doplňků	kus	1,000	-30 000,00	-30 000,00	dle SOD
191	K	R-7660207	Repase - viz. D07 vč. všech příslušenství a doplňků	kus	1,000	-30 000,00	-30 000,00	dle SOD
192	K	R-7660208	Repase - viz. D08 vč. všech příslušenství a doplňků	kus	1,000	-60 000,00	-60 000,00	dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 21

Objekt:

VCP21 - Přípočet nových dveří D06,07,08

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

25853473

DIČ:

CZ25853473

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

114 720,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	114 720,00	21,00%	24 091,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

138 811,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 21

Objekt:

VCP21 - Přípočet nových dveří D06,07,08

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

114 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 21

Objekt:

VCP21 - Přípočet nových dveří D06,07,08

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

114 720,00

190	K	R-7660206	Repase - viz. D06	kus	1,000	28 240,00	28 240,00	
-----	---	-----------	-------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

P

*Poznámka k položce: Repasování stávajících vchodových dveří, dveře dvoukřídlé
otevřívavé, obroušení, výměna a doplnění poničených prvků
Vnitřní i vnější barva - rám, hlavní křídlo dveří - zelená RAL 6005, křídlo nadsvětliku - lomená bílá*

191	K	R-7660207	Repase - viz. D07	kus	1,000	28 240,00	28 240,00	
-----	---	-----------	-------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

P

*Poznámka k položce: Repasování stávajících vchodových dveří, dveře dvoukřídlé
otevřívavé, obroušení, výměna a doplnění poničených prvků
Vnitřní i vnější barva - rám, hlavní křídlo dveří - zelená RAL 6005, křídlo nadsvětliku - lomená bílá*

192	K	R-7660208	Repase - viz. D08	kus	1,000	58 240,00	58 240,00	
-----	---	-----------	-------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

P

*Poznámka k položce: Repasování stávajících vchodových dveří, dveře dvoukřídlé
otevřívavé, obroušení, výměna a doplnění poničených prvků
Vnitřní i vnější barva - rám, hlavní křídlo dveří - zelená RAL 6005, křídlo nadsvětliku, dekorativní ornamenty - lomená bílá*

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Rozpočet ZL22 -Změna skladby zpevněných ploch

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 7. 2023
Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			11 593,38
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	11 593,38	2 434,61
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			14 027,99
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Rozpočet ZL22 -Změna skladby zpevněných ploch

Místo: Datum: 26. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		11 593,38	14 027,99
MNP22	Odpočet původní a...	-30 000,00	-36 300,00
VCP22	Připočet nové zpe...	41 593,38	50 327,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozpočet ZL22 -Změna skladby zpevněných ploch

Objekt:

MNP22 - Odpočet původní a...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 7. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-30 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-30 000,00	21,00%	-6 300,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-36 300,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozpočet ZL22 -Změna skladby zpevněných ploch

Objekt:

MNP22 - Odpočet původní a...

Místo:

Datum: 26. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-30 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-30 000,00
5 - Komunikace pozemní	-30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozpočet ZL22 -Změna skladby zpevněných ploch

Objekt:

MNP22 - Odpočet původní a...

Místo:

Datum: 26. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-30 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV -30 000,00

D 5 Komunikace pozemní -30 000,00

35	K	R-5640011	Zpětné provedení asfaltových ploch - viz. skladba S15, vč. podkladních vrstev	m2	10,000	-3 000,00	-30 000,00	dle SOD
----	---	-----------	---	----	--------	-----------	------------	---------

P
*Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Očištění stávající zámkové dlažby, doplnění 10% nové za poškozenou, zpětné položení do šterkopískového lože;
Poznámka k položce: vč. dodávky materiálu*

WV "viz. skladba S15"10 10,000
WV Součet 10,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozpočet ZL22 -Změna skladby zpevněných ploch

Objekt:

VCP22 - Změna skladby zpevněných ploch

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 7. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			41 593,38
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 593,38	21,00%	8 734,61
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		50 327,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozpočet ZL22 - Změna skladby zpevněných ploch

Objekt:

VCP22 - Změna skladby zpevněných ploch

Místo:

Datum: 26. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	41 593,38
HSV - Práce a dodávky HSV	41 593,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 267,80
5 - Komunikace pozemní	9 255,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 169,76
998 - Přesun hmot	17 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozpočet ZL22 -Změna skladby zpevněných ploch

Objekt:

VCP22 - Změna skladby zpevněných ploch

Místo:

Datum: 26. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

41 593,38

D	HSV		Práce a dodávky HSV				41 593,38	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 267,80	
36	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	37,800	351,00	13 267,80	CS ÚRS 2023 02
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm					
D	5		Komunikace pozemní				9 255,82	
42	K	564760001	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	10,000	340,00	3 400,00	CS ÚRS 2023 02
43	K	564760101	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	10,000	310,00	3 100,00	CS ÚRS 2023 02
45	K	564811012	Podklad ze štěrku drtě ŠD plochy do 100 m2 tl 60 mm	m2	7,300	101,00	737,30	CS ÚRS 2023 02
40	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	2,700	312,00	842,40	dle SOD

Poznámka k položce:
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva téžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2; Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451...-9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

VV			2,7			2,700		
VV			Součet			2,700		
41	M	59245601	dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní	m2	2,970	396,00	1 176,12	dle SOD
P			Poznámka k položce: dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní					
VV			2,7*1,1			2,970		
VV			Součet			2,970		

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 169,76	
37	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	3,000	180,00	540,00	dle SOD

Poznámka k položce:
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15; Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na zalití a zatření spár cementovou maltou. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků; tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Část lože přesahující tloušťku 100 mm lze ocenit cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek, katalogu 822-1.

VV			3			3,000		
VV			Součet			3,000		
38	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	3,000	92,40	277,20	dle SOD

P			Poznámka k položce: obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm					
39	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,113	3 120,00	352,56	dle SOD

Poznámka k položce:
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20

VV			3*0,15*0,25			0,113		
VV			Součet			0,113		

D	998		Přesun hmot				17 900,00	
46	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	8,950	2 000,00	17 900,00	dle SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P

Poznámka k položce:

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m;

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Rozpočet ZL23

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			18 752,78
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	18 752,78	3 938,08
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	22 690,86
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Rozpočet ZL23

Místo: Datum: 26. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		18 752,78	22 690,86
VCP23	Klempířské prvky	18 752,78	22 690,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozpočet ZL23

Objekt:

VCP23 - Klempířské prvky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 7. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

18 752,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 752,78	21,00%	3 938,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 690,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozpočet ZL23

Objekt:

VCP23 - Klempířské prvky

Místo:

Datum: 26. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 752,78

PSV - Práce a dodávky PSV

18 752,78

783 - Dokončovací práce - nátěry

18 752,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozpočet ZL23

Objekt:

VCP23 - Klempířské prvky

Místo:

Datum: 26. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 752,78

D PSV Práce a dodávky PSV

18 752,78

D 783 Dokončovací práce - nátěry

18 752,78

50	K	764216601.LND	Oplechování rovných parapetů LINDAB FOP-CL mechanicky kotvené rš 150 mm	m	32,000	348,29	11 145,28	CS ÚRS 2023 02
48	K	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	21,250	103,00	2 188,75	CS ÚRS 2023 02
	vv		15*0,5			7,500		
	vv		55*0,25			13,750		
	vv		Součet			21,250		
47	K	783401401	Ometení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	21,250	14,00	297,50	CS ÚRS 2023 02
49	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	21,250	118,00	2 507,50	CS ÚRS 2023 02
45	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	21,250	123,00	2 613,75	CS ÚRS 2023 02